UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 49 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 02/12/2024 đến ngày 08/12//2024)

Ngày,

tháng

Đồng chí Dương Mạc Kiên

Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai
02/12/2024

Sáng: Dự lễ chào cờ và sinh hoạt dưới cờ tuần đầu

tháng 12 năm 2024; Làm việc với Đoàn kiểm tra số 2

UBND tỉnh Cao Bằng về kết quả thực hiện Nghị quyết

số 03/2019/NQ-CP của Chính phủ

Chiều: Làm việc với Tổ công tác của Thanh tra Chính

phủ

Sáng: Dự lễ chào cờ và sinh hoạt dưới cờ tuần đầu

tháng 12 năm 20224

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba
03/12/2024

Sáng: Tổ chức hội nghị Ban chỉ đạo dự án hỗ trợ kinh

doanh cho nông hộ tỉnh Cao Bằng lần 2 năm 2024

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự lễ trao biển tài trợ kinh  phí xây nhà "Đại

đoàn kết" trên địa bàn huyện

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư
04/12/2024

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 11 năm

2024 (mở rộng)

Chiều: Họp Thường trực Huyện ủy

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 11

năm 2024 (mở rộng)

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm
05/12/2024

Sáng: Tham gia cuộc họp xem xét, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc trong thủ tục đất đai dự án đầu tư: Khai thác

và chế biến khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông

thường tại mỏ đá vôi Nà Cháo, xã Sóc Hà, huyện Hà

Sáng: Dự Đại hội Hội du lịch tỉnh Cao Bằng lần thứ

3, nhiệm kỳ 2024-2029

Chiều: Họp xét các danh hiệu văn hóa năm 2024

Quảng

Chiều: Dự hội nghị TXCT sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội

khóa XV

Thứ sáu
06/12/2024

Sáng: Dự thẩm tra văn bản trình kỳ họp thường lệ cuối

năm 2024 HĐND huyện khóa XXI (Ban KTXH)

Chiều: Họp BCĐ triển khai hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn huyện Hà Quảng

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp BCĐ triển khai hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn huyện Hà Quảng

Thứ bảy
07/12/2024

Sáng: Dự lễ kỷ niệm 30 năm phát triển vùng nguyên liệu
thuốc lá Cao Bằng
Chiều: Nghỉ

Sáng: Dự lễ kỷ niệm 30 năm phát triển vùng nguyên
liệu thuốc lá Cao Bằng
Chiều: Nghỉ

Chủ nhật
08/12/2024

Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-12-02T19:05:28+0700

		2024-12-02T19:24:10+0700

		2024-12-02T19:23:39+0700

		2024-12-02T19:23:39+0700